INVITACION PUBLICA No. 05 DE 2014
SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION DEL EDIFCIO DE ARCHIVO, ALMACEN, IMPRENTA, SEGURIDAD, CONSULTORIO JURIDICO Y CENTRO DE CONCILIACION Y DOTACION DE SU MOBILIARIO EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS
FIJOS

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES ~

{CONSORCIO MODERLINE

AS. .00% REPORT.
SAVERA S.AS 49.00% NO A CUMPLE (F59) CUMPLE (FO76) O CUMPLE NO CUNPLE (2]
IBECSA 5.A.U. - SUCURSAL EN CCLOMBIA 51.00% NO REPORTA CUMPLE (F83) CUMPLE {F088)
OBERVACIONES:
(2} Se rechaza la oferta de acuerdo con et capitulo 6, literal j
EXPERIENCIA CERTIFICADA
daiiad e L | porcentalRA 1 b e o snt s
o , o | FECHA INICIO o . REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
CONTRATANTE CONTRATISTA U INTEGRANTES SAPUCAR i > e TERMINACION: 2 ,Q 3 5 Bk
: 1 2 ! 3 7 8
i
;
1 o UTE BECSASSECOPSA | 3% o 4/02/260 30/02/2010 31,949,934,057 62,038.71 31,019.35 CUMPLE A CUMPLE
USOS DIVERSOS
AL EDIFICIC EXISTENTE
EN LA ESCUELA DE
NEGOCIOS LUIS VIVES EN
EL PARQUE
TECNOLOGICO DE
PATERNA
SECOPSA 50% 50%
OBSERVACIONES: i SUMATORIA EXPERIENCIA 31,019.35 | smmLy L mptiienTe
CONSTRUCCIGN DE EDIFICACIONES INSTITUCIONALES, CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O SUPERIOR A5000 M2 DE | = EXPERIENCIAMINIMA 36,904.77 | SMMLY ; i %
A DOS (2) O MAS PISOS A PARTIR DEL NIVEL DEL TERRRENG, NO SE ADMITEN CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO NI EXNPERIENCIA ADICIONAL - (5,885.41)| SMMLV NG CUMPLE
REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL L : ’
PRESUPUESTO
VALOR PRESENTADO $ 10,927,476,770.00 PORCENTAIE DE ERROR PORCENTAIE
VALOR CORREGIDO $ 10,927,476,770.00 0.00 96.14
DIFERENCIA $ - CUMPLE CUMPLE hu\ﬁ

= ©
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K RESIDUAL {DECRETOQ 791 DE 2014}

|

SAVERA S.AS

El oferente no presenta el anexo 6.2, por lo tanto no es posible determinar |a capacidad técnica para el célculo de ta capacidad residual

Sa rechaza la oferta de acuerdo con Capitulo 6- Causales de rechazo de las propuestas, iiteral K {pg 70 Pliego de condiciones parte 3}

No. ANO L Vr contrato™® %
Valor en pesos SMIVILV Valor en SMMLV % Participacién . .,
Contrato FINALIZACION participacion
1 #N/A #N/A #N/A
2 #N/A #N/A #N/A
3 #N/A H#N/A #N/A
4 #N/A #N/A #N/A
#N/A
#N/A
—_ H —
- - h Vr contrato™® %
No. ANO . R
SMIMILY Valor en SMMLV % Participacidon participacién en
Contrato FINALIZACION
. _ N sMmMLY
1 S 319.367.286,32 2009 S 495,900,850 G2LUNE, 52 100% 63.029,52
2 S 47.810.122.378,66 2009 ) 496.900,00 96G216,78885 10C% 96.216,79
3 S 55.641.381.043,16 2012 S 566.700,00 98.184,9C 5C% 49.092,45
4 S 107.776.053.703,94 2011 S 535.600,00 201.224,89 50% 100.612,45
5 S  116.989.676.622,70 2011 S 535.600,C0 218.427,33 50% 108.213,66
6 $  782.212.348.297,42 2011 S 535.600,00 1.460.441,28 15% 219.066,19
7 S 31.949.934.097,24 2010 S 515.000,C0 62.038,71 50% 31.019,35
8 S 22.533.799.617,00 2010 S 515.000,00 43.754,95 100% 43.754,95
9 S 45.857.908.185,87 2011 S 535.600,00 85.619,69 45% 38.528,86
10 $ 21.780.580.536,39 2012 S 566.700,00 38.434,06 80% 30.747,25
11 $  222.580.296.413,52 2011 S 535.600,00 415.571,88 33% 137.138,72
12 $ 53.882.770.293,57 2011 S 535.600,00 100.602,63 100% 100.602,63
13 $ 49.424.930.701,13 2012 S 566.700,00 87.215,34 100% 87.215,34
s 1.106.238,16

$ 681.442.705.377,93
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OBSERVACIONES

1. No es posible determinar la capacidad residual del oferente por que falta la siguiente informacién para hallar a capacidad residual:
a. El intergrante del consorcio SAVERA S.A.S no presenta el anexo 6,2- certificacidn de contratos para la acreditacion de la experiencia (E}, porlo tanto no es

le incluirla dentro del aplicativo de la capacidad
tergrante SAVERA S.AS reporta el contrato numero 3 suspendido (Terminar la construccién de la sede judicial del municipio de Girardot-

Cundinamarca ) no reporta fecha de suspencidn porlo tante no es posible determinar Ia capacidad residual con el aplicativo

le. al intergrante SAVERA S.AS reporta el contrato numero 4 {disefio y construccidn de jardines infantiles en diferentes localidades del distrito capital,

ndo del esquema basicoy programa recuerico, entregado sor la secrotaria de odt

cién), se registra "Sin orden de Inicio”, esta coraicion no permite
iteral Jy K

idual del oferente porle cue se rechaza la oferta, de acuerdeo con el capitulo &,

G anterio” no es posible determinarla capan

_u £l cumpliento de este reqguisita se toma del aplicative de Colombia Compra Eficiente Cileulo de la cagacidad Residual (K)

L@m EDUARDO NEIRA VELOSA, o

1.C. JORGE LUIS CORRPUTR RIVERA FELIPE ALFREDO RIARO PEREZ
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